[image: ]

Приказ об отмене приказа об увольнении в связи с отзывом работником заявления об увольнении по собственному желанию. Бланк

	(наименование работодателя)

	Номер
	Дата

	ПРИКАЗ

об отмене приказа о прекращении (расторжении) трудового договора
с работником (увольнении)

В связи с отзывом работником заявления об увольнении по собственному желанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Отменить приказ от

	№

	о
	прекращении (расторжении)

	(дата)

	(номер)

	(о чем приказ)

	трудового договора с

	(фамилия, инициалы)

	Основание:

	(заявление работника об отзыве заявления об увольнении, его дата, номер)

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом работник ознакомлен:

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата ознакомления)

[bookmark: _GoBack]

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen